АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022                                                                                                                       № 96

г.Горняк

Об утверждении перечня видов

муниципального контроля и органов
местного самоуправления,

уполномоченного на их осуществление

на территории муниципального

образования Локтевский район

Алтайского края

 На основании статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевский район, постановляю:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченного на их осуществление на

территории муниципального образования Локтевский район Алтайского края

(прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
- от 05.09.2017 №467 «Об утверждении перечня видов муниципального

контроля, осуществляемого Администрацией Локтевского района Алтайского

края»;
- от 09.08.2018 328 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 05.09.2017 № 467 «Об утверждении перечня видов

муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Локтевского

района Алтайского края».
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.
 4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                             Г.П. Глазунова

Подготовил: ________________ О.В.Наумова
Согласовано:________________ Н.П. Криволапова

                                                                                                                   Приложение
                                                                                         к постановлению Администрации района
                                                                                         от _______________ 2022 г. № _______

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченного на их осуществление на территории муниципального

образования Локтевский район Алтайского края

№

п/п
Наименование вида

муниципального

контроля

осуществляемого на

территории

муниципального

образования Локтевский

район Алтайского края

Наименование органа

местного

самоуправления,

уполномоченного на

осуществление

соответствующего

вида муниципального

контроля (с

указанием

наименования

структурного

подразделения

Администрации

района наделенного

соответствующими

полномочиями)

Реквизиты муниципальных

правовых актов, регулирующих

порядок осуществления

муниципального контроля

(положения, административные

регламенты)

1 2 3 4
1. Муниципальный

жилищный контроль на

территории Локтевского

района Алтайского края

Отдел по ЖКХ

Администрации
Локтевского района

Решение районного Совета

депутатов № 100 от 26.11.2021

2. Муниципальный

земельный контроль в

границах Локтевского

района Алтайского края

Отдел по земельным

отношениям

Управления по

экономическому

развитию и

имущественным

отношениям
Администрации

Локтевского района

Решение районного Совета

депутатов № 102 от 26.11.2021

3. Муниципальный

контроль за исполнением

единой

теплоснабжающей

организацией

обязательств по

строительству,

реконструкции и (или)

модернизации объектов

теплоснабжения на

территории города

Горняка Локтевского

района Алтайского края

Отдел по ЖКХ

Администрации
Локтевского района

Решение районного Совета

депутатов №101 от 26.11.2021